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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Общественная организация Федерация плавания Волгоградской области

ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"
Открытое первенство Волгоградской области по плаванию на приз "Веселый дельфин" - 1 этап

Волгоград, 23. - 25.11.2018

Дистанция 1 Женщины, 400m Вольный стиль Открытые
23.11.2018 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

10 - 11 лет

1. БОЧЕНИНА Виктория 07 СК Волга 4:47.50 542 1
2. ШАРКЕВИЧ Ольга 07 ГАУВО Спартак 4:56.24 496 2
3. ЛЕШУКОВА Евгения 07 ГАУВО Спартак 5:02.96 463 2
4. СИДОРОВА Анастасия 07 СК Волга 5:03.07 463 2
5. ФОКИНА Серафима 08 Альбатрос 5:03.97 459 2
6. АБДУЛКЕРИМОВА Маргарита 08 Альбатрос 5:06.42 448 2
7. ЯЩЕНКО Варвара 07 Астраханская 5:07.95 441 2
8. ЛОСКУТОВА Софья 07 Астраханская 5:08.74 438 2
9. ГОЛОВАНЬ Екатерина 07 Мбу Сш-18 5:09.46 435 2

10. ВАСИЛЬЕВА Вирджиния 07 Ростовская область 5:09.80 433 2
11. КУВЫЧКО Анастасия 08 Альбатрос 5:10.04 432 2
12. КОЗЯКЕНА Полина 07 Альбатрос 5:20.12 393 2
13. КАРПЕНКО Лаура 07 СК Волга 5:21.43 388 2
14. ГРЯЗЕВА Кристина 07 Альбатрос 5:22.07 386 2
15. ЛЕПЕТЮХИНА Анастасия 07 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 5:24.21 378 2
16. ШЕРШНЕВА Екатерина 07 Астраханская 5:26.97 368 2
17. СВИСТУНОВА Ангелина 08 ГАУВО Спартак 5:27.03 368 2
18. МИТРАЧЕВА Полина 07 Мбу Сшор № 16 5:31.00 355 2
19. УСЕНКОВА Анастасия 07 ГАУВО Спартак 5:31.42 354 2
20. ПУГАЧЕВА Олеся 07 Мбу Сшор № 16 5:33.96 346 2
21. СТОЛЯРЕНКОВА Ольга 07 Мбу Сшор № 16 5:34.28 345 2
22. ПОПКОВИЧ София 07 Мбу Сшор № 16 5:35.00 343 2
23. БЕСПЁРСТОВА Милана 08 ГАУВО Спартак 5:35.02 343 2
24. САМОЙЛОВА Виктория 08 СК Волга 5:37.08 336 3
25. ГОНЧАРЕНКО Алена 07 Альбатрос 5:40.70 326 3
26. МУСОНОВА Арина 08 Альбатрос 5:41.17 324 3
27. ТЕРЕЩЕНКО Анна 07 Мбу Сшор № 16 5:41.37 324 3
28. ЖИЛКИНА Полина 08 Астраханская 5:47.12 308 3
29. ПОЖИДАЕВА Анастасия 08 СК Волга 5:48.30 305 3
30. КОЛЕСОВА Ульяна 07 Мбу Сш № 13 5:53.92 290 3
31. РАКОТИНА Виктория 07 Мбу Сш-18 5:54.03 290 3
32. ТАРБАЕВА Анастасия 07 Мбу Сшор № 16 5:54.80 288 3
33. МОДЕЙЧИК Софья 08 ГАУВО Спартак 5:54.98 288 3
34. АССИЯНОВА Екатерина 07 СК Волга 5:59.28 278 3
35. ШАШМАКОВА Елизавета 08 Мбу Сш № 13 5:59.77 276 3
36. СМУСЕВА Елизавета 07 Мбу Сшор № 16 5:59.89 276 3
37. ФОМИНА Алена 08 Мбу Сшор № 16 6:00.12 276 3
38. СТУС Софья 07 СК Волга 6:01.76 272 3
39. ШИШКОВА Полина 08 МБУ СШОР-19 Олимпия 6:02.78 270 3
40. ГОНЧАРЕНКО Полина 08 Альбатрос 6:07.38 260 3
41. КАРАТУНОВА Дарья 08 Альбатрос 6:12.26 250 3
42. КРЮКОВА Екатерина 08 ГАУВО Спартак 6:14.13 246 3
43. ПРЯДКИНА Анна 08 Мбу Сш № 13 6:16.63 241 3
44. ЛОГУА Диана 07 ГАУВО Спартак 6:16.67 241 3
45. ГУКОВА Любовь 08 Мбу Сшор № 16 6:20.73 233 3
46. АЛЕКСЕЕВА Елизавета 08 Альбатрос 6:21.97 231 1юн
47. ЛАПЫГИНА Кристина 07 ГАУВО Спартак 6:28.55 219 1юн
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Общественная организация Федерация плавания Волгоградской области

ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"
Открытое первенство Волгоградской области по плаванию на приз "Веселый дельфин" - 1 этап

Волгоград, 23. - 25.11.2018

Дистанция 1, Девочки, 400m Вольный стиль , 10 - 11 лет

Место Год рождения Время Очки

48. ИВАНЧА Полина 07 МБУ СШ № 3 г. Камышина 6:29.08 218 1юн
49. ЧЕПКАСОВА Полина 07 СК Волга 6:29.10 218 1юн
50. ПАНАСЕНКО Анастасия 08 МБУ СШОР-19 Олимпия 6:31.64 214 1юн
51. АМИРОВА Диана 08 Альбатрос 6:38.12 204 1юн
52. ПОПКОВА Дарья 07 Мбу Сш № 13 6:38.60 203 1юн
53. СОРОКИНА Алиса 07 МБУ СШОР-19 Олимпия 6:39.58 202 1юн
54. ГЕНЕРАЛОВА София 08 Мбу Сшор № 16 6:45.42 193 1юн
55. ЛЕЙКИНА Полина 08 СК Волга 6:46.20 192 1юн
56. БОШЕЛУКОВА Елена 08 Мбу Сш № 13 6:46.36 192 1юн
57. АСИРЯН Ангелина 07 Мбу Сшор № 16 6:47.71 190 1юн
58. БЕКИНА Анастасия 08 Мбу Сш № 13 6:48.16 189 1юн
59. РОЖКОВА Алиса 08 МБУ СШ № 3 г. Камышина 6:51.00 185 1юн
60. ЛАПТЕВА Полина 08 СК Волга 6:51.61 184 1юн
61. КОЗЛОВА Кира 08 СК Волга 6:53.32 182 1юн
62. МАТОРИНА Ирина 07 Мбу Сш № 13 6:57.72 176 1юн
63. БАЖАНОВА Инна 07 Мбу Сш № 13 7:00.84 173 1юн
64. ГУДКОВА Тамара 08 СК Волга 7:08.22 164 1юн
65. ПЛЕШИВЦЕВА Софья 08 ГАУВО Спартак 7:25.82 145 1юн
66. КУТНЮК Варвара 07 Альбатрос 7:26.53 144 1юн
67. КОЗЯКИНА Катерина 08 ГАУВО Спартак 7:27.13 144 1юн
68. УШАКОВА Аксинья 08 Альбатрос 7:30.16 141 1юн
69. ПОГОСЯН Стелла 07 Мбу Сш № 13 7:34.52 137 2юн
70. КЛЮНОВА Таисия 08 Мбу Сш № 13 7:42.97 129 2юн
71. КУРСОВА Кристина 08 Альбатрос 7:47.86 125 2юн
72. САРАНГОВА Екатерина 07 ГБУ ВО ВОСШ п. Октябрьский 8:09.45 110 2юн
73. АНОХИНА Анастасия 07 Мбу Сш № 13 8:28.92 97 2юн
74. ЧЕБАНЬКОВА Ольга 08 Мбу Сшор № 16 9:15.95 75 3юн

DSQ АНДРЕЙЧУК Полина 08 ГАУВО Спартак
DSQ АНТОНОВА Варвара 08 Мбу Сшор № 16

Открытые

1. МЕЛИХОВА Ангелина 04 СК Волга 4:28.46 666 кмс
2. ПАВЛОВА Вероника 05 СК Волга 4:33.54 630 кмс
3. АГАРКОВА Варвара 05 СК Волга 4:41.49 578 1
4. БОЧЕНИНА Виктория 07 СК Волга 4:47.50 542 1
5. ИСАЙКИНА Александра 03 СК Волга 4:47.55 542 1
6. САХАРОВА Арина 06 СК Волга 4:51.33 521 1
7. БОРИСОВА Юлианна 05 СК Волга 4:52.28 516 1
8. ПЕРШИНА Анастасия 05 СК Волга 4:54.21 506 1
9. ШАРКЕВИЧ Ольга 07 ГАУВО Спартак 4:56.24 496 2

10. ТЮМЕНЦЕВА Юлия 03 СК Волга 5:00.05 477 2
11. ЛЕШУКОВА Евгения 07 ГАУВО Спартак 5:02.96 463 2
12. СИДОРОВА Анастасия 07 СК Волга 5:03.07 463 2
13. ФОКИНА Серафима 08 Альбатрос 5:03.97 459 2
14. АБДУЛКЕРИМОВА Маргарита 08 Альбатрос 5:06.42 448 2
15. ЯЩЕНКО Варвара 07 Астраханская 5:07.95 441 2
16. БОРИСОВА Эмиллия 06 СК Волга 5:08.11 440 2
17. ЛОСКУТОВА Софья 07 Астраханская 5:08.74 438 2
18. ГОЛОВАНЬ Екатерина 07 Мбу Сш-18 5:09.46 435 2
19. ВАСИЛЬЕВА Вирджиния 07 Ростовская область 5:09.80 433 2
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Общественная организация Федерация плавания Волгоградской области

ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"
Открытое первенство Волгоградской области по плаванию на приз "Веселый дельфин" - 1 этап

Волгоград, 23. - 25.11.2018

Дистанция 1, Женщины, 400m Вольный стиль , Открытые

Место Год рождения Время Очки

20. КУВЫЧКО Анастасия 08 Альбатрос 5:10.04 432 2
21. ЛАСЕНКО Ангелина 05 ГАУВО Спартак 5:10.84 429 2
22. ВДОВЕНКО Елизавета 06 ГАУВО Спартак 5:13.08 420 2
23. МУРЗАХАНОВА Анна 06 Мбу Сшор № 16 5:19.56 395 2
24. КОЗЯКЕНА Полина 07 Альбатрос 5:20.12 393 2
25. КАРПЕНКО Лаура 07 СК Волга 5:21.43 388 2
26. ГРЯЗЕВА Кристина 07 Альбатрос 5:22.07 386 2
27. ЛЕПЕТЮХИНА Анастасия 07 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 5:24.21 378 2
28. ШЕРШНЕВА Екатерина 07 Астраханская 5:26.97 368 2
29. СВИСТУНОВА Ангелина 08 ГАУВО Спартак 5:27.03 368 2
30. МИТРАЧЕВА Полина 07 Мбу Сшор № 16 5:31.00 355 2
31. УСЕНКОВА Анастасия 07 ГАУВО Спартак 5:31.42 354 2
32. ПУГАЧЕВА Олеся 07 Мбу Сшор № 16 5:33.96 346 2
33. СТОЛЯРЕНКОВА Ольга 07 Мбу Сшор № 16 5:34.28 345 2
34. ПОПКОВИЧ София 07 Мбу Сшор № 16 5:35.00 343 2
35. БЕСПЁРСТОВА Милана 08 ГАУВО Спартак 5:35.02 343 2
36. САМОЙЛОВА Виктория 08 СК Волга 5:37.08 336 3
37. ГОНЧАРЕНКО Алена 07 Альбатрос 5:40.70 326 3
38. МУСОНОВА Арина 08 Альбатрос 5:41.17 324 3
39. ТЕРЕЩЕНКО Анна 07 Мбу Сшор № 16 5:41.37 324 3
40. ЖИЛКИНА Полина 08 Астраханская 5:47.12 308 3
41. ПОЖИДАЕВА Анастасия 08 СК Волга 5:48.30 305 3
42. КОЛЕСОВА Ульяна 07 Мбу Сш № 13 5:53.92 290 3
43. РАКОТИНА Виктория 07 Мбу Сш-18 5:54.03 290 3
44. ТАРБАЕВА Анастасия 07 Мбу Сшор № 16 5:54.80 288 3
45. МОДЕЙЧИК Софья 08 ГАУВО Спартак 5:54.98 288 3
46. ТИБЕРКОВА Анастасия 05 СК Волга 5:56.10 285 3
47. КАТКОВА Вероника 06 ГАУВО Спартак 5:56.85 283 3
48. АССИЯНОВА Екатерина 07 СК Волга 5:59.28 278 3
49. ШАШМАКОВА Елизавета 08 Мбу Сш № 13 5:59.77 276 3
50. СМУСЕВА Елизавета 07 Мбу Сшор № 16 5:59.89 276 3
51. ФОМИНА Алена 08 Мбу Сшор № 16 6:00.12 276 3
52. СТУС Софья 07 СК Волга 6:01.76 272 3
53. ШИШКОВА Полина 08 МБУ СШОР-19 Олимпия 6:02.78 270 3
54. ГОНЧАРЕНКО Полина 08 Альбатрос 6:07.38 260 3
55. КАРАТУНОВА Дарья 08 Альбатрос 6:12.26 250 3
56. КРЮКОВА Екатерина 08 ГАУВО Спартак 6:14.13 246 3
57. ПРЯДКИНА Анна 08 Мбу Сш № 13 6:16.63 241 3
58. ЛОГУА Диана 07 ГАУВО Спартак 6:16.67 241 3
59. ГУКОВА Любовь 08 Мбу Сшор № 16 6:20.73 233 3
60. АЛЕКСЕЕВА Елизавета 08 Альбатрос 6:21.97 231 1юн
61. ЛАПЫГИНА Кристина 07 ГАУВО Спартак 6:28.55 219 1юн
62. ИВАНЧА Полина 07 МБУ СШ № 3 г. Камышина 6:29.08 218 1юн
63. ЧЕПКАСОВА Полина 07 СК Волга 6:29.10 218 1юн
64. ПАНАСЕНКО Анастасия 08 МБУ СШОР-19 Олимпия 6:31.64 214 1юн
65. АМИРОВА Диана 08 Альбатрос 6:38.12 204 1юн
66. ПОПКОВА Дарья 07 Мбу Сш № 13 6:38.60 203 1юн
67. СОРОКИНА Алиса 07 МБУ СШОР-19 Олимпия 6:39.58 202 1юн
68. ГЕНЕРАЛОВА София 08 Мбу Сшор № 16 6:45.42 193 1юн
69. ЛЕЙКИНА Полина 08 СК Волга 6:46.20 192 1юн
70. БОШЕЛУКОВА Елена 08 Мбу Сш № 13 6:46.36 192 1юн
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Общественная организация Федерация плавания Волгоградской области

ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"
Открытое первенство Волгоградской области по плаванию на приз "Веселый дельфин" - 1 этап

Волгоград, 23. - 25.11.2018

Дистанция 1, Женщины, 400m Вольный стиль , Открытые

Место Год рождения Время Очки

71. АСИРЯН Ангелина 07 Мбу Сшор № 16 6:47.71 190 1юн
72. БЕКИНА Анастасия 08 Мбу Сш № 13 6:48.16 189 1юн
73. РОЖКОВА Алиса 08 МБУ СШ № 3 г. Камышина 6:51.00 185 1юн
74. ЛАПТЕВА Полина 08 СК Волга 6:51.61 184 1юн
75. КОЗЛОВА Кира 08 СК Волга 6:53.32 182 1юн
76. МАТОРИНА Ирина 07 Мбу Сш № 13 6:57.72 176 1юн
77. БАЖАНОВА Инна 07 Мбу Сш № 13 7:00.84 173 1юн
78. ФЕДОТОВА Вера 06 ГБУ ВО ВОСШ п. Октябрьский 7:07.00 165 1юн
79. ГУДКОВА Тамара 08 СК Волга 7:08.22 164 1юн
80. ПЛЕШИВЦЕВА Софья 08 ГАУВО Спартак 7:25.82 145 1юн
81. КУТНЮК Варвара 07 Альбатрос 7:26.53 144 1юн
82. КОЗЯКИНА Катерина 08 ГАУВО Спартак 7:27.13 144 1юн
83. УШАКОВА Аксинья 08 Альбатрос 7:30.16 141 1юн
84. ПОГОСЯН Стелла 07 Мбу Сш № 13 7:34.52 137 2юн
85. КЛЮНОВА Таисия 08 Мбу Сш № 13 7:42.97 129 2юн
86. КУРСОВА Кристина 08 Альбатрос 7:47.86 125 2юн
87. САРАНГОВА Екатерина 07 ГБУ ВО ВОСШ п. Октябрьский 8:09.45 110 2юн
88. АНОХИНА Анастасия 07 Мбу Сш № 13 8:28.92 97 2юн
89. ЧЕБАНЬКОВА Ольга 08 Мбу Сшор № 16 9:15.95 75 3юн

DSQ АНДРЕЙЧУК Полина 08 ГАУВО Спартак
DSQ АНТОНОВА Варвара 08 Мбу Сшор № 16

Дистанция 2 Женщины, 200m Вольный стиль Открытые
23.11.2018 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

8 - 9 лет

1. ДАНИЛЬЧЕНКО Вероника 10 СК Волга 2:38.41 338
2. ВОРОЖЕЙКИНА Таисия 09 СК Волга 2:46.07 294 3
3. СТУКАЛОВА Ольга 09 СК Волга 2:46.89 289 3
4. ЧАНЫШЕВА Арина 09 ГАУВО Спартак 2:49.15 278 3
5. НИКИФОРОВА Маргарита 09 МБУ СШОР-19 Олимпия 2:50.31 272 3
6. НЕНАШЕВА Алёна 09 Мбу Сшор № 16 2:51.07 268 3
7. КОСЬЯНЕНКО Виктория 09 Мбу Сш № 13 2:53.61 257 3
8. ТОКАРЕВА Виктория 09 Альбатрос 2:55.45 249 1юн
9. ГОРИНА Виктория 09 Мбу Сшор № 16 2:56.66 244 1юн

10. СОРОКА Алина 09 ГАУВО Спартак 2:57.33 241 1юн
11. ДЕМИДОВА Мария 09 СК Волга 2:58.39 237 1юн
12. СОСОННАЯ София 09 Альбатрос 3:00.95 227 1юн
13. БОРОДОВИЦИНА Арина 09 СК Волга 3:01.83 224 1юн
14. ОДНОДВОРЦЕВА Вероника 09 МБУ СШОР-19 Олимпия 3:02.26 222 1юн
15. ЧЕБОТАРЕВА Виктория 09 МБУ СШОР-19 Олимпия 3:05.09 212 1юн
16. ПАНКРАТОВА Лали 09 Альбатрос 3:06.10 208 1юн
17. ЖУКОВА Светлана 09 Альбатрос 3:06.45 207 1юн
18. ЧЕРНЕНКО Татьяна 09 МБУ СШОР-19 Олимпия 3:09.16 198 1юн
19. БИРЮКОВА Софья 09 Альбатрос 3:11.86 190 1юн
20. ШАЙМАРДАНОВА Анастасия 09 Мбу Сш № 13 3:11.89 190 1юн
21. МОСКАЛЁВА Дарья 09 СК Волга 3:14.71 182 1юн
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Общественная организация Федерация плавания Волгоградской области

ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"
Открытое первенство Волгоградской области по плаванию на приз "Веселый дельфин" - 1 этап

Волгоград, 23. - 25.11.2018

Дистанция 2, Девочки, 200m Вольный стиль , 8 - 9 лет

Место Год рождения Время Очки

22. МАЖНИКОВА Ксения 09 Альбатрос 3:15.00 181 1юн
23. КАРАУЛОВА Станислава 09 МБУ СШОР-19 Олимпия 3:18.78 171 1юн
24. БОНДАРЕНКО София 10 Альбатрос 3:20.23 167
25. ХАСПОЛАДОВА Эвелина 09 СК Волга 3:20.50 167 1юн
26. СТАРОВОЙТОВА София 09 Мбу Сш-18 3:24.11 158 1юн
27. ЧЕРЁМУШНИКОВА Алина 09 СК Волга 3:29.25 146 2юн
28. ЛИТОВКИНА Ариадна 09 Альбатрос 3:31.54 142 2юн
29. ЕСАЯН Стелла 09 СК Волга 3:35.86 133 2юн
30. МАРЧЕНКО Елизавета 09 СК Волга 3:39.50 127 2юн
31. ПЕТРАКОВА Анастасия 09 Альбатрос 3:39.92 126 2юн
32. ПОЛУХИНА Анастасия 09 МБУ СШОР-19 Олимпия 3:41.05 124 2юн
33. БЛИНКОВА Татьяна 10 Альбатрос 3:41.95 123
34. КРАВЦОВА Анастасия 09 Мбу Сш № 13 3:44.56 118 2юн
35. ГОЛУБЕВА Василиса 10 СК Волга 3:51.32 108
36. ЖУРАВЛЕВА Александра 09 СК Волга 3:53.33 106 2юн
37. ДУРОВА Анастасия 10 СК Волга 3:53.52 105
38. ФРОЛОВА Валерия 10 Альбатрос 3:55.84 102
39. РЕЗНИКОВА Александра 09 Альбатрос 3:58.78 98 2юн
40. МЕРКУШОВА Валерия 09 СК Волга 4:49.41 55

Открытые

1. АГАРКОВА Варвара 05 СК Волга 2:14.79 549 1
2. ЩЕПОТКИНА Дарья 06 МБУ СШ № 3 г. Камышина 2:15.70 538 1
3. СОКОЛОВА Софья 05 МБУ СШ № 3 г. Камышина 2:25.70 435 2
4. ДАНИЛЬЧЕНКО Вероника 10 СК Волга 2:38.41 338
5. ВОРОЖЕЙКИНА Таисия 09 СК Волга 2:46.07 294 3
6. СТУКАЛОВА Ольга 09 СК Волга 2:46.89 289 3
7. ЧАНЫШЕВА Арина 09 ГАУВО Спартак 2:49.15 278 3
8. НИКИФОРОВА Маргарита 09 МБУ СШОР-19 Олимпия 2:50.31 272 3
9. НЕНАШЕВА Алёна 09 Мбу Сшор № 16 2:51.07 268 3

10. КОСЬЯНЕНКО Виктория 09 Мбу Сш № 13 2:53.61 257 3
11. ТОКАРЕВА Виктория 09 Альбатрос 2:55.45 249 1юн
12. ГОРИНА Виктория 09 Мбу Сшор № 16 2:56.66 244 1юн
13. СОРОКА Алина 09 ГАУВО Спартак 2:57.33 241 1юн
14. ДЕМИДОВА Мария 09 СК Волга 2:58.39 237 1юн
15. СОСОННАЯ София 09 Альбатрос 3:00.95 227 1юн
16. БОРОДОВИЦИНА Арина 09 СК Волга 3:01.83 224 1юн
17. ОДНОДВОРЦЕВА Вероника 09 МБУ СШОР-19 Олимпия 3:02.26 222 1юн
18. ЧЕБОТАРЕВА Виктория 09 МБУ СШОР-19 Олимпия 3:05.09 212 1юн
19. ПАНКРАТОВА Лали 09 Альбатрос 3:06.10 208 1юн
20. ЖУКОВА Светлана 09 Альбатрос 3:06.45 207 1юн
21. ЧЕРНЕНКО Татьяна 09 МБУ СШОР-19 Олимпия 3:09.16 198 1юн
22. БИРЮКОВА Софья 09 Альбатрос 3:11.86 190 1юн
23. ШАЙМАРДАНОВА Анастасия 09 Мбу Сш № 13 3:11.89 190 1юн
24. МОСКАЛЁВА Дарья 09 СК Волга 3:14.71 182 1юн
25. МАЖНИКОВА Ксения 09 Альбатрос 3:15.00 181 1юн
26. КАРАУЛОВА Станислава 09 МБУ СШОР-19 Олимпия 3:18.78 171 1юн
27. БОНДАРЕНКО София 10 Альбатрос 3:20.23 167
28. ХАСПОЛАДОВА Эвелина 09 СК Волга 3:20.50 167 1юн
29. СТАРОВОЙТОВА София 09 Мбу Сш-18 3:24.11 158 1юн
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Общественная организация Федерация плавания Волгоградской области

ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"
Открытое первенство Волгоградской области по плаванию на приз "Веселый дельфин" - 1 этап

Волгоград, 23. - 25.11.2018

Дистанция 2, Женщины, 200m Вольный стиль , Открытые

Место Год рождения Время Очки

30. ЧЕРЁМУШНИКОВА Алина 09 СК Волга 3:29.25 146 2юн
31. ЛИТОВКИНА Ариадна 09 Альбатрос 3:31.54 142 2юн
32. ЕСАЯН Стелла 09 СК Волга 3:35.86 133 2юн
33. МАРЧЕНКО Елизавета 09 СК Волга 3:39.50 127 2юн
34. ПЕТРАКОВА Анастасия 09 Альбатрос 3:39.92 126 2юн
35. ПОЛУХИНА Анастасия 09 МБУ СШОР-19 Олимпия 3:41.05 124 2юн
36. БЛИНКОВА Татьяна 10 Альбатрос 3:41.95 123
37. КРАВЦОВА Анастасия 09 Мбу Сш № 13 3:44.56 118 2юн
38. ГОЛУБЕВА Василиса 10 СК Волга 3:51.32 108
39. ЖУРАВЛЕВА Александра 09 СК Волга 3:53.33 106 2юн
40. ДУРОВА Анастасия 10 СК Волга 3:53.52 105
41. ФРОЛОВА Валерия 10 Альбатрос 3:55.84 102
42. РЕЗНИКОВА Александра 09 Альбатрос 3:58.78 98 2юн
43. МЕРКУШОВА Валерия 09 СК Волга 4:49.41 55

Дистанция 3 Мужчины, 200m Комплекс Открытые
23.11.2018 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

12 - 13 лет

1. ИМАНАКОВ Владислав 05 Мбу Сшор № 16 2:13.01 559 кмс
2. ЛОПАТИН Арсений 05 СК Волга 2:18.98 490 1
3. ГОРБУНОВ Иван 06 СК Волга 2:22.09 459 1
4. ОСТРОУХОВ Кирилл 05 Мбу Сш № 13 2:23.62 444 2
5. САЛЬНИКОВ Богдан 05 Альбатрос 2:23.69 444 2
6. ГЛУНСКОЙ Егор 05 СК Волга 2:23.95 441 2
7. ЗОЛОТАРЕВ Данила 05 Альбатрос 2:24.56 436 2
8. МИРОШНИЧЕНКО Артем 05 Мбу Сшор № 16 2:24.63 435 2
9. ГЛАЗУНОВ Андрей 06 СК Волга 2:25.34 429 2

10. ПОПОВ Александр 06 Мбу Сшор № 16 2:26.75 416 2
11. КОСТИН Иван 05 Альбатрос 2:27.47 410 2
12. АЛЕКСЕЕВ Сергей 05 СК Родина 2:27.73 408 2
13. КОНОВАЛОВ Егор 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 2:27.85 407 2
14. ПОПОВ Михаил 05 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 2:29.26 396 2
15. ТЕЛЕГИН Дмитрий 05 Альбатрос 2:29.47 394 2
16. ДЯТЛОВ Иван 05 Мбу Сшор № 16 2:29.77 392 2
17. СОРОКИН Илья 06 СК Волга 2:30.16 389 2
18. ДВУЖИЛОВ Андрей 06 СК Волга 2:30.36 387 2
19. АНТИПОВ Никита 05 Мбу Сш-18 2:30.40 387 2
20. ВАСЕНИН Владислав 06 Альбатрос 2:30.98 382 2
21. ТАРБАЕВ Михаил 06 Мбу Сшор № 16 2:31.65 377 2
22. МАНЬКО Алексей 05 Мбу Сшор № 16 2:31.97 375 2
23. МИЛЬКЕВИЧ Максим 05 Мбу Сшор № 16 2:32.35 372 2
24. ГУСЕНКО Андрей 05 Мбу Сш № 13 2:32.83 369 2
25. БРАУН Герман 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 2:34.22 359 2
26. МАТВЕЕВ Сергей 05 Астраханская 2:34.35 358 2
27. ДРУЖИНИН Данила 05 Альбатрос 2:34.39 358 2
28. МАЦУЕВ Федор 05 МБУ СШОР-19 Олимпия 2:34.40 357 2
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Общественная организация Федерация плавания Волгоградской области

ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"
Открытое первенство Волгоградской области по плаванию на приз "Веселый дельфин" - 1 этап

Волгоград, 23. - 25.11.2018

Дистанция 3, Мальчики, 200m Комплекс, 12 - 13 лет

Место Год рождения Время Очки

29. ДЖУМАГАЛИЕВ Максим 05 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 2:36.08 346 2
30. ЧЕРНЯЕВ Владислав 06 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 2:37.26 338 2
31. БАСАКОВ Родион 06 Мбу Сшор № 16 2:37.64 336 2
32. КИТАЕВ Михаил 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 2:37.93 334 2
33. ЕРИН Павел 06 Мбу Сш № 13 2:37.96 334 2
34. КОСТИН Роман 06 СК Волга 2:38.42 331 2
35. ДИКОВ Глеб 05 Мбу Сшор № 16 2:38.70 329 2
36. ТУРЛАЕВ Николай 06 Астраханская 2:38.81 328 2
37. ГОРОБЧЕНКО Владислав 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 2:38.88 328 2
38. АСАДОВ Ильхам 06 ГАУВО Спартак 2:39.20 326 2
39. ТРУНИН Степан 05 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 2:39.33 325 2
40. БЛОХИН Артем 05 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 2:40.48 318 2
41. АЛЬГЕШКИН Александр 05 Альбатрос 2:40.51 318 2

ГРАНКИН Ярослав 05 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 2:40.51 318 2
43. ОЛЕЙНИКОВ Семен 05 СК Волга 2:40.52 318 2
44. ЛЮБКИН Николай 06 СК Родина 2:40.65 317 2
45. КРЫЛОВ Константин 06 Альбатрос 2:40.71 317 2
46. ВАХЛАКОВ Артем 06 Альбатрос 2:40.83 316 2
47. СЕЛИВАНОВ Никита 05 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 2:41.56 312 3
48. ФИЛЕНКОВ Андрей 06 Альбатрос 2:41.75 311 3
49. НЕВЗОРОВ Илья 05 ГАУВО Спартак 2:41.83 310 3
50. БЕРДИКОВ Константин 05 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 2:41.88 310 3
51. ДАВЫДОВ Владислав 06 Мбу Сшор № 16 2:42.82 305 3
52. ТИМОШИН Алексей 05 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 2:43.00 304 3
53. ВИЛЬХА Глеб 05 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 2:43.35 302 3
54. МАРТИН Вадим 06 Альбатрос 2:43.37 302 3

ПУЗИН Вячеслав 06 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 2:43.37 302 3
56. ГРИТЬ Герман 06 МБУ СШ № 3 г. Камышина 2:44.68 295 3
57. ПАНЧЕНКОВ Илья 05 СК Волга 2:45.77 289 3
58. КАМЫШАНОВ Семен 05 Мбу Сш № 13 2:46.10 287 3
59. КУЗНЕЦОВ Дмитрий 05 Мбу Сш-18 2:46.33 286 3
60. СИМУХИН Александр 06 Мбу Сш № 13 2:46.56 285 3
61. СЕЛЕЗНЁВ Артём 06 Мбу Сш № 13 2:47.27 281 3
62. ДОДИН Максим 05 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 2:47.70 279 3
63. БОРИСЕНКО Максим 06 Мбу Сшор № 16 2:48.03 277 3
64. БУДАРИН Артем 06 Мбу Сш № 13 2:48.05 277 3
65. БАЖАНОВ Кирилл 06 Альбатрос 2:48.92 273 3
66. КОНСТАНТИНОВ Олег 06 Мбу Сшор № 16 2:48.94 273 3
67. АГАФОНОВ Владимир 06 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 2:49.52 270 3
68. БАШКИН Владислав 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 2:49.59 270 3
69. ВЕДЕНЕЕВ Ярослав 05 СК Волга 2:49.64 269 3
70. БРЮКИН Артем 05 СК Волга 2:50.51 265 3
71. КОЖЕВНИКОВ Руслан 06 Альбатрос 2:50.72 264 3
72. ЗЛОБИН Семен 06 Мбу Сшор № 16 2:51.05 263 3
73. ЗАДЮЖКО Егор 05 СК Родина 2:51.14 262 3
74. ЕФРЕМОВ Андрей 06 СК Волга 2:51.15 262 3
75. КРИВОШЕЕВ Георгий 06 Мбу Сш № 13 2:51.16 262 3
76. ЗАЙЦЕВ Роман 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 2:51.20 262 3
77. ЗАЛАТА Иван 05 СК Волга 2:52.32 257 3
78. КРОПАЧЁВ Георгий 06 СК Волга 2:52.52 256 3
79. ПУСТОВОЙ Владимир 06 ГАУВО Спартак 2:53.80 250 3
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Место Год рождения Время Очки

80. КУРСИН Федор 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 2:55.10 245 3
81. ИВАНОВ Никита 06 Астраханская 2:55.29 244 3

ИЛЬЯШОВ Степан 06 Мбу Сш № 13 2:55.29 244 3
83. ТЕРЕЩЕНКО Василий 05 Мбу Сшор № 16 2:55.48 243 3
84. СИМБИРЦЕВ Сергей 05 Мбу Сш № 13 2:55.84 242 3
85. ШАПОВАЛОВ Федор 06 Мбу Сш № 13 2:57.92 233 3
86. ОСАДЧИЙ Семен 05 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 2:58.00 233 3
87. АРТЕМЕНКО Роман 05 Мбу Сш № 13 2:58.74 230 3
88. ГАЛКИН Дмитрий 06 МБУ СШ № 3 г. Камышина 2:58.98 229 3
89. ЦЕЗАРЬ Евгений 06 ГАУВО Спартак 2:59.02 229 3
90. КУСМАРЦЕВ Арсений 06 Мбу Сшор № 16 2:59.19 229 3
91. КОЛЕСНИЧЕНКО Кирилл 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 3:00.10 225 3
92. КОРОБОЧКИН Роман 06 Альбатрос 3:01.36 220 3
93. ЛАВРЕНТЬЕВ Даниил 05 СК Волга 3:02.20 217 3
94. ТКАЧУК Константин 06 Астраханская 3:07.21 200 1юн
95. ОНИЩЕНКО Максим 05 Мбу Сшор № 16 3:10.34 191 1юн
96. ЗУБРИЛИН Егор 05 Мбу Сш № 13 3:10.39 190 1юн
97. ДУБОВОЙ Кирилл 06 Мбу Сшор № 16 3:10.89 189 1юн
98. БЕЛИЦКИЙ Роман 05 ГБУ ВО ВОСШ п. Октябрьский 3:16.48 173 1юн
99. СИЗОВ Глеб 06 СК Волга 3:17.54 170 1юн

100. АБРОСИМОВ Александр 06 СК Волга 3:18.89 167 1юн
101. ПШЕНИЧНЫЙ Илья 06 СК Волга 3:23.70 155 1юн
DSQ ПОПОВ Марк 06 Альбатрос
DSQ ЦЫМБАЛОВ Игорь 05 Альбатрос
DSQ КИСЛОВ Александр 05 ГАУВО Спартак
DSQ ЖОРОВ Никита 05 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский
DSQ ШАЧИН Даниил 05 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский
DSQ ГУСЕНКО Кирилл 06 Мбу Сш № 13
DSQ ГУСЬКОВ Никита 06 СК Волга
DSQ ДОЛМАТОВ Арсений 06 СК Волга
DSQ ЗЕМЦОВ Владислав 05 СК Волга
DSQ КЛЕЦКИЙ Сергей 05 СК Волга
DSQ ПЕРШИН Артем 06 СК Волга
DSQ СМОТРИЧ Артем 06 СК Волга

Открытые

1. НЕСТЕРОВ Евгений 03 СК Волга 2:10.79 588 кмс
2. ИМАНАКОВ Владислав 05 Мбу Сшор № 16 2:13.01 559 кмс
3. ЛОПАТИН Арсений 05 СК Волга 2:18.98 490 1
4. ГОРБУНОВ Иван 06 СК Волга 2:22.09 459 1
5. ОСТРОУХОВ Кирилл 05 Мбу Сш № 13 2:23.62 444 2
6. САЛЬНИКОВ Богдан 05 Альбатрос 2:23.69 444 2
7. ГЛУНСКОЙ Егор 05 СК Волга 2:23.95 441 2
8. ЗОЛОТАРЕВ Данила 05 Альбатрос 2:24.56 436 2
9. МИРОШНИЧЕНКО Артем 05 Мбу Сшор № 16 2:24.63 435 2

10. ЕРКЕЕВ Ренат 04 СК Волга 2:24.94 432 2
11. ГЛАЗУНОВ Андрей 06 СК Волга 2:25.34 429 2
12. ПОПОВ Александр 06 Мбу Сшор № 16 2:26.75 416 2
13. КОСТИН Иван 05 Альбатрос 2:27.47 410 2
14. АЛЕКСЕЕВ Сергей 05 СК Родина 2:27.73 408 2
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Общественная организация Федерация плавания Волгоградской области
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Открытое первенство Волгоградской области по плаванию на приз "Веселый дельфин" - 1 этап
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Дистанция 3, Мужчины, 200m Комплекс, Открытые

Место Год рождения Время Очки

15. КОСТЕНКО Иван 04 СК Волга 2:27.83 407 2
16. КОНОВАЛОВ Егор 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 2:27.85 407 2
17. ОРЛОВ Владимир 03 СК Волга 2:28.50 402 2
18. ПОПОВ Михаил 05 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 2:29.26 396 2
19. ТЕЛЕГИН Дмитрий 05 Альбатрос 2:29.47 394 2
20. ДЯТЛОВ Иван 05 Мбу Сшор № 16 2:29.77 392 2
21. СОРОКИН Илья 06 СК Волга 2:30.16 389 2
22. ДВУЖИЛОВ Андрей 06 СК Волга 2:30.36 387 2
23. АНТИПОВ Никита 05 Мбу Сш-18 2:30.40 387 2
24. САДЧИКОВ Дмитрий 04 СК Волга 2:30.88 383 2
25. ВАСЕНИН Владислав 06 Альбатрос 2:30.98 382 2
26. ФОФИЛОВ Никита 03 СК Волга 2:31.47 379 2
27. ТАРБАЕВ Михаил 06 Мбу Сшор № 16 2:31.65 377 2
28. МАНЬКО Алексей 05 Мбу Сшор № 16 2:31.97 375 2
29. МИЛЬКЕВИЧ Максим 05 Мбу Сшор № 16 2:32.35 372 2
30. ГУСЕНКО Андрей 05 Мбу Сш № 13 2:32.83 369 2
31. ЩИПАНОВ Захар 04 СК Волга 2:32.94 368 2
32. ИВАНОВ Георгий 04 СК Волга 2:33.72 362 2
33. БРАУН Герман 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 2:34.22 359 2
34. МАТВЕЕВ Сергей 05 Астраханская 2:34.35 358 2
35. ДРУЖИНИН Данила 05 Альбатрос 2:34.39 358 2
36. МАЦУЕВ Федор 05 МБУ СШОР-19 Олимпия 2:34.40 357 2
37. ПОДЬЯЧЕВ Сергей 04 СК Волга 2:34.61 356 2
38. ДЖУМАГАЛИЕВ Максим 05 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 2:36.08 346 2
39. ЧЕРНЯЕВ Владислав 06 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 2:37.26 338 2
40. БАСАКОВ Родион 06 Мбу Сшор № 16 2:37.64 336 2
41. КИТАЕВ Михаил 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 2:37.93 334 2
42. ЕРИН Павел 06 Мбу Сш № 13 2:37.96 334 2
43. КОСТИН Роман 06 СК Волга 2:38.42 331 2
44. ДИКОВ Глеб 05 Мбу Сшор № 16 2:38.70 329 2
45. ТУРЛАЕВ Николай 06 Астраханская 2:38.81 328 2
46. ГОРОБЧЕНКО Владислав 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 2:38.88 328 2
47. АСАДОВ Ильхам 06 ГАУВО Спартак 2:39.20 326 2
48. ТРУНИН Степан 05 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 2:39.33 325 2
49. ПЕТРАКОВ Семен 04 СК Волга 2:40.04 321 2
50. БЛОХИН Артем 05 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 2:40.48 318 2
51. АЛЬГЕШКИН Александр 05 Альбатрос 2:40.51 318 2

ГРАНКИН Ярослав 05 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 2:40.51 318 2
53. ОЛЕЙНИКОВ Семен 05 СК Волга 2:40.52 318 2
54. ЛЮБКИН Николай 06 СК Родина 2:40.65 317 2
55. КРЫЛОВ Константин 06 Альбатрос 2:40.71 317 2
56. ВАХЛАКОВ Артем 06 Альбатрос 2:40.83 316 2
57. СЕЛИВАНОВ Никита 05 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 2:41.56 312 3
58. ФИЛЕНКОВ Андрей 06 Альбатрос 2:41.75 311 3
59. НЕВЗОРОВ Илья 05 ГАУВО Спартак 2:41.83 310 3
60. КУЗНЕЦОВ Кирилл 03 СК Волга 2:41.87 310 3
61. БЕРДИКОВ Константин 05 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 2:41.88 310 3
62. ДАВЫДОВ Владислав 06 Мбу Сшор № 16 2:42.82 305 3
63. ТИМОШИН Алексей 05 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 2:43.00 304 3
64. ВИЛЬХА Глеб 05 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 2:43.35 302 3
65. МАРТИН Вадим 06 Альбатрос 2:43.37 302 3
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65. ПУЗИН Вячеслав 06 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 2:43.37 302 3
67. БАБИЧЕВ Никита 04 СК Волга 2:44.03 298 3
68. ГРИТЬ Герман 06 МБУ СШ № 3 г. Камышина 2:44.68 295 3
69. ПАНЧЕНКОВ Илья 05 СК Волга 2:45.77 289 3

ФОКИН Вадим 04 СК Волга 2:45.77 289 3
71. КАМЫШАНОВ Семен 05 Мбу Сш № 13 2:46.10 287 3
72. КУЗНЕЦОВ Дмитрий 05 Мбу Сш-18 2:46.33 286 3
73. СИМУХИН Александр 06 Мбу Сш № 13 2:46.56 285 3
74. СЕЛЕЗНЁВ Артём 06 Мбу Сш № 13 2:47.27 281 3
75. ДОДИН Максим 05 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 2:47.70 279 3
76. БОРИСЕНКО Максим 06 Мбу Сшор № 16 2:48.03 277 3
77. БУДАРИН Артем 06 Мбу Сш № 13 2:48.05 277 3
78. БАЖАНОВ Кирилл 06 Альбатрос 2:48.92 273 3
79. КОНСТАНТИНОВ Олег 06 Мбу Сшор № 16 2:48.94 273 3
80. АГАФОНОВ Владимир 06 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 2:49.52 270 3
81. БАШКИН Владислав 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 2:49.59 270 3
82. ВЕДЕНЕЕВ Ярослав 05 СК Волга 2:49.64 269 3
83. БРЮКИН Артем 05 СК Волга 2:50.51 265 3
84. КОЖЕВНИКОВ Руслан 06 Альбатрос 2:50.72 264 3
85. ЗЛОБИН Семен 06 Мбу Сшор № 16 2:51.05 263 3
86. ЗАДЮЖКО Егор 05 СК Родина 2:51.14 262 3
87. ЕФРЕМОВ Андрей 06 СК Волга 2:51.15 262 3
88. КРИВОШЕЕВ Георгий 06 Мбу Сш № 13 2:51.16 262 3
89. ЗАЙЦЕВ Роман 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 2:51.20 262 3
90. ЗАЛАТА Иван 05 СК Волга 2:52.32 257 3
91. КРОПАЧЁВ Георгий 06 СК Волга 2:52.52 256 3
92. ПУСТОВОЙ Владимир 06 ГАУВО Спартак 2:53.80 250 3
93. КУРСИН Федор 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 2:55.10 245 3
94. ИВАНОВ Никита 06 Астраханская 2:55.29 244 3

ИЛЬЯШОВ Степан 06 Мбу Сш № 13 2:55.29 244 3
96. ТЕРЕЩЕНКО Василий 05 Мбу Сшор № 16 2:55.48 243 3
97. СИМБИРЦЕВ Сергей 05 Мбу Сш № 13 2:55.84 242 3
98. ШАПОВАЛОВ Федор 06 Мбу Сш № 13 2:57.92 233 3
99. ОСАДЧИЙ Семен 05 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 2:58.00 233 3

100. АРТЕМЕНКО Роман 05 Мбу Сш № 13 2:58.74 230 3
101. ГАЛКИН Дмитрий 06 МБУ СШ № 3 г. Камышина 2:58.98 229 3
102. ЦЕЗАРЬ Евгений 06 ГАУВО Спартак 2:59.02 229 3
103. КУСМАРЦЕВ Арсений 06 Мбу Сшор № 16 2:59.19 229 3
104. КОЛЕСНИЧЕНКО Кирилл 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 3:00.10 225 3
105. КОРОБОЧКИН Роман 06 Альбатрос 3:01.36 220 3
106. ЛАВРЕНТЬЕВ Даниил 05 СК Волга 3:02.20 217 3
107. ТКАЧУК Константин 06 Астраханская 3:07.21 200 1юн
108. ОНИЩЕНКО Максим 05 Мбу Сшор № 16 3:10.34 191 1юн
109. ЗУБРИЛИН Егор 05 Мбу Сш № 13 3:10.39 190 1юн
110. ДУБОВОЙ Кирилл 06 Мбу Сшор № 16 3:10.89 189 1юн
111. БЕЛИЦКИЙ Роман 05 ГБУ ВО ВОСШ п. Октябрьский 3:16.48 173 1юн
112. СИЗОВ Глеб 06 СК Волга 3:17.54 170 1юн
113. АБРОСИМОВ Александр 06 СК Волга 3:18.89 167 1юн
114. ДЕМЬЯНОВ Егор 07 Мбу Сшор № 16 3:20.19 164 1юн
115. ПШЕНИЧНЫЙ Илья 06 СК Волга 3:23.70 155 1юн
116. БАДАЛЯН Артур 07 СК Волга 3:26.70 149 1юн
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Место Год рождения Время Очки

DSQ ПОПОВ Марк 06 Альбатрос
DSQ ЦЫМБАЛОВ Игорь 05 Альбатрос
DSQ КИСЛОВ Александр 05 ГАУВО Спартак
DSQ ЖОРОВ Никита 05 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский
DSQ ШАЧИН Даниил 05 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский
DSQ ГУСЕНКО Кирилл 06 Мбу Сш № 13
DSQ ГУСЬКОВ Никита 06 СК Волга
DSQ ДОЛМАТОВ Арсений 06 СК Волга
DSQ ЗЕМЦОВ Владислав 05 СК Волга
DSQ КЛЕЦКИЙ Сергей 05 СК Волга
DSQ ПЕРШИН Артем 06 СК Волга
DSQ ПЕШКОВ Сергей 07 СК Волга
DSQ СМОТРИЧ Артем 06 СК Волга

Дистанция 4 Мужчины, 100m Комплекс Открытые
23.11.2018 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

10 - 11 лет

1. НОВИЧКОВ Роман 07 Альбатрос 1:12.69 331 2
2. БОНДАРЕВ Артем 07 Альбатрос 1:13.70 317 2
3. МУХАМЕТШИН Данил 07 СК Волга 1:14.08 313 3
4. КЛИШИН Александр 08 Альбатрос 1:14.42 308 3
5. ПРОКОФЬЕВ Артем 07 Альбатрос 1:15.49 295 3
6. БУТЕНКО Игорь 07 Альбатрос 1:15.61 294 3
7. ПОЛЯКОВ Владислав 07 ГАУВО Спартак 1:16.70 282 3
8. ПИСАКИН Тимур 07 Альбатрос 1:16.73 281 3
9. БЛИНКОВ Константин 07 Мбу Сшор № 16 1:17.11 277 3

10. ТРИФОНОВ Ярослав 07 ГАУВО Спартак 1:17.98 268 3
11. ПИСКОВ Егор 07 ГАУВО Спартак 1:18.28 265 3
12. КУЗИН Александр 07 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:18.40 264 3
13. МЕЛЯКОВ Сергей 07 Альбатрос 1:18.41 263 3
14. ГАРБУЗОВ Макар 07 Мбу Сш № 13 1:18.94 258 3
15. ФОМИН Юрий 07 ГАУВО Спартак 1:19.14 256 3
16. ВАЛЬКОВСКИЙ Глеб 07 Мбу Сш № 13 1:19.27 255 3
17. МОИСЕЕВ Никита 07 СК Волга 1:19.34 254 3
18. ЛАСЕНКО Евгений 07 ГАУВО Спартак 1:19.52 253 3
19. ДАРЗЯН Давид 07 ГАУВО Спартак 1:19.61 252 3
20. АПАКОВ Вячеслав 08 Альбатрос 1:19.96 248 3
21. ШЕВЧЕНКО Сергей 07 ГАУВО Спартак 1:20.55 243 3
22. СИМОН Святослав 08 Мбу Сшор № 16 1:20.79 241 3
23. КОГТЕВ Владимир 08 СК Волга 1:20.97 239 3
24. ФАТЕЕВ Виктор 07 Мбу Сшор № 16 1:21.04 239 3
25. АЛЕКСАНДРОВ Богдан 08 СК Волга 1:21.09 238 3
26. ТИТОВ Руслан 07 СК Волга 1:21.45 235 3
27. ШУШУНОВ Кирилл 08 Альбатрос 1:21.68 233 3
28. СУСЬ Владимир 08 Альбатрос 1:21.87 231 3
29. СМОЛЬНИКОВ Богдан 08 Альбатрос 1:22.72 224 3
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Место Год рождения Время Очки

30. ОГАРКОВ Иван 08 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:22.84 223 3
31. АНТИПИН Иван 08 СК Волга 1:23.19 221 3
32. МУРАТОВ Глеб 07 ГАУВО Спартак 1:23.40 219 3
33. ПЛЁХОВ Антон 08 ГАУВО Спартак 1:23.73 216 3
34. РЫБКИН Сергей 07 Мбу Сш № 13 1:24.00 214 3
35. ДАВЫДОВ Вячеслав 07 Мбу Сшор № 16 1:24.08 214 1юн
36. ГОРЯЧЕВ Арсений 08 СК Волга 1:24.48 211 1юн
37. ЛАПТЕВ Александр 08 Альбатрос 1:24.76 208 1юн
38. АБРОСИМОВ Егор 07 СК Волга 1:24.88 208 1юн
39. ТИХОНОВ Арсений 08 Альбатрос 1:24.89 208 1юн
40. АКИМОВ Виталий 07 ГАУВО Спартак 1:25.07 206 1юн
41. СЕМАШКИН Никита 08 СК Волга 1:25.56 203 1юн
42. КЛИМЕНКО Александр 08 СК Волга 1:25.93 200 1юн
43. ВОРОНКОВ Артем 08 Альбатрос 1:26.03 199 1юн
44. АГЕЕВ Александр 08 Альбатрос 1:26.06 199 1юн
45. ЧУПРИКОВ Владимир 07 ГАУВО Спартак 1:26.33 197 1юн
46. КАРАТУНОВ Данил 08 Альбатрос 1:26.50 196 1юн
47. КИРСАНОВ Егор 07 СК Волга 1:26.56 196 1юн
48. ИВАНОВ Никита 07 Мбу Сш № 13 1:26.91 193 1юн
49. ГАЛАХОВ Иван 08 Мбу Сшор № 16 1:27.00 193 1юн
50. КОБЛОВ Михаил 07 Мбу Сшор № 16 1:27.02 193 1юн
51. СЕРДЮК Макар 08 СК Волга 1:27.25 191 1юн
52. МУЛДАШЕВ Матвей 08 Мбу Сш-18 1:27.31 191 1юн
53. АВИЛОВ Алексей 07 СК Волга 1:27.52 189 1юн
54. ЧАЛОВ Никита 08 Альбатрос 1:28.46 183 1юн
55. ГОРДИЕНКО Тимофей 08 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:28.68 182 1юн
56. ШВЕЦОВ Роман 07 Мбу Сш-18 1:28.76 181 1юн
57. РОМАНЕНКО Иван 08 Альбатрос 1:29.07 180 1юн
58. ЕЛИЗАРОВ Иван 07 Альбатрос 1:29.11 179 1юн
59. НЕВЗОРОВ Максим 07 ГАУВО Спартак 1:29.32 178 1юн
60. ЗАХАРОВ Евгений 08 Мбу Сшор № 16 1:29.39 178 1юн
61. КРИВОНОЖКИН Андрей 07 Мбу Сшор № 16 1:29.50 177 1юн
62. ФОМЕНКО Артем 07 Альбатрос 1:30.03 174 1юн
63. СТАРЧЕНКОВ Дмитрий 08 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:30.25 173 1юн
64. МАЛИКОВ Артем 07 СК Волга 1:30.29 172 1юн
65. ТЕЛИТЧЕНКО Владимир 08 СК Волга 1:30.48 171 1юн
66. ЛУНЁВ Александр 07 Мбу Сш-18 1:30.54 171 1юн
67. КАИДИН Данил 07 СК Волга 1:30.86 169 1юн
68. ОДИНЕВ Дмитрий 08 Мбу Сшор № 16 1:31.06 168 1юн
69. ВОРОБЬЁВ Даниил 08 СК Волга 1:31.10 168 1юн
70. АРТЁМЕНКО Илья 08 ГАУВО Спартак 1:31.13 168 1юн
71. ГАСАНОВ Гасан 08 Мбу Сшор № 16 1:31.47 166 1юн
72. ЖОХОВ Артём 08 Мбу Сшор № 16 1:31.49 166 1юн
73. ТИМОФЕЕВ Илья 08 ГАУВО Спартак 1:31.56 165 1юн
74. КОЛМЫКОВ Марк 08 СК Волга 1:31.61 165 1юн
75. ЛАРИОНОВ Артём 07 Мбу Сш-18 1:31.90 163 1юн
76. ТРОФИМОВ Матвей 07 Мбу Сш-18 1:32.07 163 1юн
77. ГРИНИШИН Никита 08 Мбу Сш-18 1:32.15 162 1юн
78. БАСАКИН Артем 08 Мбу Сшор № 16 1:32.22 162 1юн
79. ЧУЙКОВ Руслан 08 Мбу Сшор № 16 1:32.48 160 1юн
80. БАКУМОВ Всеволод 08 Альбатрос 1:32.80 159 1юн
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81. ЯКУШЕНКО Дмитрий 07 Мбу Сшор № 16 1:32.91 158 1юн
82. ШУЛЬЦ Максим 07 Мбу Сш № 13 1:33.16 157 1юн
83. ЗАКИРОВ Глеб 07 Мбу Сшор № 16 1:33.18 157 1юн
84. БЛУД Руслан 07 МБУ СШ № 3 г. Камышина 1:33.23 157 1юн
85. КУШЛИН Георгий 07 СК Волга 1:33.28 156 1юн
86. КЛИМОВ Кирилл 08 СК Волга 1:33.29 156 1юн
87. МАРКОВ Станислав 08 Мбу Сшор № 16 1:33.30 156 1юн
88. КРАЮШКИН Егор 08 Альбатрос 1:33.53 155 1юн
89. СЕМЁНОВ Андрей 07 СК Волга 1:33.56 155 1юн
90. ДЕРГАЧЕВ Егор 08 СК Волга 1:33.92 153 1юн
91. МОРОЗОВ Кирилл 08 Мбу Сш № 13 1:34.12 152 1юн
92. ЯКИМЕНКО Алексей 07 СК Волга 1:34.25 152 1юн
93. ЗЯТИКОВ Арсений 07 ГАУВО Спартак 1:34.83 149 1юн
94. КРИВОНОГОВ Артем 08 Мбу Сш № 13 1:34.97 148 1юн
95. НОВОКЩЁНОВ Артём 08 Альбатрос 1:34.98 148 1юн
96. БЕЛОВ Данила 07 ГАУВО Спартак 1:35.13 147 2юн
97. БОЧЕНИН Максим 08 СК Волга 1:35.57 145 2юн
98. КРАВЦОВ Максим 08 Мбу Сшор № 16 1:35.95 144 2юн
99. ЛАПТЕВ Александр 08 Мбу Сшор № 16 1:36.81 140 2юн

100. САДЫКОВ Сабит 07 Мбу Сш № 13 1:37.00 139 2юн
101. КРАЩЕНКО Николай 08 СК Волга 1:37.54 137 2юн
102. МАЙОРОВ Антон 08 СК Волга 1:37.85 135 2юн
103. ДОЛГАЧЁВ Павел 08 Мбу Сш-18 1:37.95 135 2юн
104. МАЛАХОВ Александр 08 СК Волга 1:37.98 135 2юн
105. ИЛИЧ Владислав 08 Альбатрос 1:38.06 134 2юн

ВАСИЛЬЧЕНКО Захар 07 СК Волга 1:38.06 134 2юн
107. НАГИБИН Михаил 08 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:38.08 134 2юн
108. ДРОНОВ Александр 08 Мбу Сш № 13 1:39.10 130 2юн
109. ЧЕВАНИН Константин 08 Альбатрос 1:39.35 129 2юн
110. ШАКУРОВ Арсений 08 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:39.40 129 2юн
111. СМИРНОВ Иван 08 Альбатрос 1:39.98 127 2юн
112. ГОЛИКОВ Алексей 07 ГБУ ВО ВОСШ п. Октябрьский 1:40.19 126 2юн
113. РАГУЗОВ Кирилл 08 СК Волга 1:40.20 126 2юн
114. РУБЛЁВ Дмитрий 08 Альбатрос 1:40.47 125 2юн
115. МАЗАНОВ Александр 08 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:40.92 123 2юн
116. ЗЕЛЕНОВ Марк 08 Альбатрос 1:40.97 123 2юн
117. ЕРЕМИН Максим 08 Мбу Сшор № 16 1:41.40 122 2юн

ТКАЧЕНКО Даниил 08 СК Волга 1:41.40 122 2юн
119. МАКАРОВ Максим 08 Мбу Сш № 13 1:42.07 119 2юн
120. СИМОНОВ Вадим 08 СК Волга 1:42.57 117 2юн
121. ШАБУРОВ Марк 08 СК Волга 1:42.93 116 2юн
122. ЛИМАНСКИЙ Максим 08 СК Волга 1:44.32 112 2юн
123. МАРКОВ Никита 08 СК Волга 1:45.59 108 2юн
124. НИКОЛАЕВ Арсений 08 СК Волга 1:47.59 102 2юн
125. ЧЕРНОВ Максим 07 СК Волга 1:47.60 102 2юн
126. ХВАН Евгений 08 СК Волга 1:47.92 101 2юн
127. ЛУКОВСКИЙ Владислав 07 СК Волга 1:48.14 100 2юн
128. КОПОШКО Ярослав 08 Альбатрос 1:48.73 99 2юн
129. САНЖАПОВ Семен 08 СК Волга 1:49.02 98 2юн
130. ПОГОДИН Илья 07 Мбу Сш № 13 1:52.94 88 2юн
131. ДРОГУНОВ Владимир 07 СК Волга 1:53.75 86 2юн



г. Волгоград ПК "Искра" 25 м Электронная система регистрации времени ALGE SWIM TIME
Splash Meet Manager, 11.55322 Registered to Southern Federal District/Volgograd Region 24.11.2018 15:02 - Страница 14

Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Общественная организация Федерация плавания Волгоградской области

ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"
Открытое первенство Волгоградской области по плаванию на приз "Веселый дельфин" - 1 этап

Волгоград, 23. - 25.11.2018

Дистанция 4, Мальчики, 100m Комплекс, 10 - 11 лет

Место Год рождения Время Очки

132. СОЛОРОВ Артем 07 СК Волга 1:54.12 85 3юн
133. ЗАЛИПАЕВ Роман 08 СК Волга 1:55.12 83 3юн
134. КУДИНОВ Дмитрий 08 СК Волга 2:01.47 71 3юн
DSQ АДРОВ Александр 08 Альбатрос
DSQ КАГИТИН Александр 08 Альбатрос
DSQ ПОЛЯКОВ Никита 08 Альбатрос
DSQ БОГОМОЛОВ Александр 08 ГАУВО Спартак
DSQ МОРДВИНЦЕВ Максим 08 ГАУВО Спартак
DSQ ХРАМОВ Егор 08 Мбу Сш № 13
DSQ ВЕРЕМЕЕВ Степан 08 СК Волга
DSQ ДАНИЛОВ Родион 08 СК Волга
DSQ КРУГЛОВ Евгений 08 СК Волга
DSQ КУМСКОВ Илья 08 СК Волга

Открытые

1. ДЕРГАЧЕВ Иван 02 СК Волга 1:00.46 575 кмс
2. ШАРКЕВИЧ Александр 03 СК Волга 1:01.03 559 кмс
3. БАДМАЕВ Даниил 04 Мбу Сшор № 16 1:02.38 524 1
4. КУЛИКОВ Матвей 04 СК Волга 1:07.88 406 2
5. КРИЦКИЙ Максим 04 Мбу Сшор № 16 1:08.04 404 2
6. СОЛОДОВНИК Никита 03 Мбу Сшор № 16 1:11.96 341 2
7. КЕРУСОВ Валерий 02 Мбу Сшор № 16 1:12.30 336 2
8. НОВИЧКОВ Роман 07 Альбатрос 1:12.69 331 2
9. БОНДАРЕВ Артем 07 Альбатрос 1:13.70 317 2

10. МУХАМЕТШИН Данил 07 СК Волга 1:14.08 313 3
11. КЛИШИН Александр 08 Альбатрос 1:14.42 308 3
12. НИКИШИН Максим 04 СК Волга 1:14.99 301 3
13. ГРЕШНОВ Семен 03 Мбу Сшор № 16 1:15.10 300 3

СТАХОВСКИЙ Илья 03 СК Волга 1:15.10 300 3
15. ПРОКОФЬЕВ Артем 07 Альбатрос 1:15.49 295 3
16. БУТЕНКО Игорь 07 Альбатрос 1:15.61 294 3
17. ПОЛЯКОВ Владислав 07 ГАУВО Спартак 1:16.70 282 3
18. ПИСАКИН Тимур 07 Альбатрос 1:16.73 281 3
19. БЛИНКОВ Константин 07 Мбу Сшор № 16 1:17.11 277 3
20. ТРИФОНОВ Ярослав 07 ГАУВО Спартак 1:17.98 268 3
21. ПИСКОВ Егор 07 ГАУВО Спартак 1:18.28 265 3
22. КУЗИН Александр 07 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:18.40 264 3
23. МЕЛЯКОВ Сергей 07 Альбатрос 1:18.41 263 3
24. ГАРБУЗОВ Макар 07 Мбу Сш № 13 1:18.94 258 3
25. ФОМИН Юрий 07 ГАУВО Спартак 1:19.14 256 3
26. ВАЛЬКОВСКИЙ Глеб 07 Мбу Сш № 13 1:19.27 255 3
27. МОИСЕЕВ Никита 07 СК Волга 1:19.34 254 3
28. ЛАСЕНКО Евгений 07 ГАУВО Спартак 1:19.52 253 3
29. ДАРЗЯН Давид 07 ГАУВО Спартак 1:19.61 252 3
30. АПАКОВ Вячеслав 08 Альбатрос 1:19.96 248 3
31. ШЕВЧЕНКО Сергей 07 ГАУВО Спартак 1:20.55 243 3
32. СИМОН Святослав 08 Мбу Сшор № 16 1:20.79 241 3
33. КОГТЕВ Владимир 08 СК Волга 1:20.97 239 3
34. ФАТЕЕВ Виктор 07 Мбу Сшор № 16 1:21.04 239 3
35. АЛЕКСАНДРОВ Богдан 08 СК Волга 1:21.09 238 3
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36. ТИТОВ Руслан 07 СК Волга 1:21.45 235 3
37. ШУШУНОВ Кирилл 08 Альбатрос 1:21.68 233 3
38. СУСЬ Владимир 08 Альбатрос 1:21.87 231 3
39. СМОЛЬНИКОВ Богдан 08 Альбатрос 1:22.72 224 3
40. ОГАРКОВ Иван 08 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:22.84 223 3
41. АНТИПИН Иван 08 СК Волга 1:23.19 221 3
42. МУРАТОВ Глеб 07 ГАУВО Спартак 1:23.40 219 3
43. ПЛЁХОВ Антон 08 ГАУВО Спартак 1:23.73 216 3
44. ЧЕРНОГАЕВ Григорий 09 СК Волга 1:23.82 216 3
45. РЫБКИН Сергей 07 Мбу Сш № 13 1:24.00 214 3
46. ДАВЫДОВ Вячеслав 07 Мбу Сшор № 16 1:24.08 214 1юн
47. ГОРЯЧЕВ Арсений 08 СК Волга 1:24.48 211 1юн
48. ЛАПТЕВ Александр 08 Альбатрос 1:24.76 208 1юн
49. АБРОСИМОВ Егор 07 СК Волга 1:24.88 208 1юн
50. ТИХОНОВ Арсений 08 Альбатрос 1:24.89 208 1юн
51. АКИМОВ Виталий 07 ГАУВО Спартак 1:25.07 206 1юн
52. СЕМАШКИН Никита 08 СК Волга 1:25.56 203 1юн
53. КЛИМЕНКО Александр 08 СК Волга 1:25.93 200 1юн
54. МИГУНОВ Федор 09 СК Волга 1:25.96 200 1юн
55. ВОРОНКОВ Артем 08 Альбатрос 1:26.03 199 1юн
56. АГЕЕВ Александр 08 Альбатрос 1:26.06 199 1юн
57. ЧУПРИКОВ Владимир 07 ГАУВО Спартак 1:26.33 197 1юн
58. КАРАТУНОВ Данил 08 Альбатрос 1:26.50 196 1юн
59. КИРСАНОВ Егор 07 СК Волга 1:26.56 196 1юн
60. ИВАНОВ Никита 07 Мбу Сш № 13 1:26.91 193 1юн
61. ГАЛАХОВ Иван 08 Мбу Сшор № 16 1:27.00 193 1юн
62. КОБЛОВ Михаил 07 Мбу Сшор № 16 1:27.02 193 1юн
63. СЕРДЮК Макар 08 СК Волга 1:27.25 191 1юн
64. МУЛДАШЕВ Матвей 08 Мбу Сш-18 1:27.31 191 1юн
65. АВИЛОВ Алексей 07 СК Волга 1:27.52 189 1юн
66. ЧАЛОВ Никита 08 Альбатрос 1:28.46 183 1юн
67. ГОРДИЕНКО Тимофей 08 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:28.68 182 1юн
68. ШВЕЦОВ Роман 07 Мбу Сш-18 1:28.76 181 1юн
69. РОМАНЕНКО Иван 08 Альбатрос 1:29.07 180 1юн
70. ЕЛИЗАРОВ Иван 07 Альбатрос 1:29.11 179 1юн
71. НЕВЗОРОВ Максим 07 ГАУВО Спартак 1:29.32 178 1юн
72. ЗАХАРОВ Евгений 08 Мбу Сшор № 16 1:29.39 178 1юн
73. КРИВОНОЖКИН Андрей 07 Мбу Сшор № 16 1:29.50 177 1юн
74. ФОМЕНКО Артем 07 Альбатрос 1:30.03 174 1юн
75. СТАРЧЕНКОВ Дмитрий 08 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:30.25 173 1юн
76. МАЛИКОВ Артем 07 СК Волга 1:30.29 172 1юн
77. ТЕЛИТЧЕНКО Владимир 08 СК Волга 1:30.48 171 1юн
78. ЛУНЁВ Александр 07 Мбу Сш-18 1:30.54 171 1юн
79. КАИДИН Данил 07 СК Волга 1:30.86 169 1юн
80. ШАЛИН Андрей 09 СК Волга 1:30.87 169 1юн
81. ОДИНЕВ Дмитрий 08 Мбу Сшор № 16 1:31.06 168 1юн
82. ВОРОБЬЁВ Даниил 08 СК Волга 1:31.10 168 1юн
83. АРТЁМЕНКО Илья 08 ГАУВО Спартак 1:31.13 168 1юн
84. ГАСАНОВ Гасан 08 Мбу Сшор № 16 1:31.47 166 1юн
85. ЖОХОВ Артём 08 Мбу Сшор № 16 1:31.49 166 1юн
86. ТИМОФЕЕВ Илья 08 ГАУВО Спартак 1:31.56 165 1юн
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87. КОЛМЫКОВ Марк 08 СК Волга 1:31.61 165 1юн
88. ЛАРИОНОВ Артём 07 Мбу Сш-18 1:31.90 163 1юн
89. ТРОФИМОВ Матвей 07 Мбу Сш-18 1:32.07 163 1юн
90. ГРИНИШИН Никита 08 Мбу Сш-18 1:32.15 162 1юн
91. БАСАКИН Артем 08 Мбу Сшор № 16 1:32.22 162 1юн
92. ЧУЙКОВ Руслан 08 Мбу Сшор № 16 1:32.48 160 1юн
93. БАКУМОВ Всеволод 08 Альбатрос 1:32.80 159 1юн
94. ЯКУШЕНКО Дмитрий 07 Мбу Сшор № 16 1:32.91 158 1юн
95. ШУЛЬЦ Максим 07 Мбу Сш № 13 1:33.16 157 1юн
96. ЗАКИРОВ Глеб 07 Мбу Сшор № 16 1:33.18 157 1юн
97. БЛУД Руслан 07 МБУ СШ № 3 г. Камышина 1:33.23 157 1юн
98. КУШЛИН Георгий 07 СК Волга 1:33.28 156 1юн
99. КЛИМОВ Кирилл 08 СК Волга 1:33.29 156 1юн

100. МАРКОВ Станислав 08 Мбу Сшор № 16 1:33.30 156 1юн
101. КРАЮШКИН Егор 08 Альбатрос 1:33.53 155 1юн
102. СЕМЁНОВ Андрей 07 СК Волга 1:33.56 155 1юн
103. ДЕРГАЧЕВ Егор 08 СК Волга 1:33.92 153 1юн
104. МОРОЗОВ Кирилл 08 Мбу Сш № 13 1:34.12 152 1юн
105. ЯКИМЕНКО Алексей 07 СК Волга 1:34.25 152 1юн
106. КРИВОПУСТОВ Максим 09 СК Волга 1:34.60 150 1юн
107. ЗЯТИКОВ Арсений 07 ГАУВО Спартак 1:34.83 149 1юн
108. КРИВОНОГОВ Артем 08 Мбу Сш № 13 1:34.97 148 1юн
109. НОВОКЩЁНОВ Артём 08 Альбатрос 1:34.98 148 1юн
110. БЕЛОВ Данила 07 ГАУВО Спартак 1:35.13 147 2юн
111. БОЧЕНИН Максим 08 СК Волга 1:35.57 145 2юн
112. КРАВЦОВ Максим 08 Мбу Сшор № 16 1:35.95 144 2юн
113. ДОМБРОВ Григорий 09 СК Волга 1:36.49 141 2юн
114. ЛАПТЕВ Александр 08 Мбу Сшор № 16 1:36.81 140 2юн
115. САДЫКОВ Сабит 07 Мбу Сш № 13 1:37.00 139 2юн
116. КРАЩЕНКО Николай 08 СК Волга 1:37.54 137 2юн
117. МАЙОРОВ Антон 08 СК Волга 1:37.85 135 2юн
118. ДОЛГАЧЁВ Павел 08 Мбу Сш-18 1:37.95 135 2юн
119. МАЛАХОВ Александр 08 СК Волга 1:37.98 135 2юн
120. ИЛИЧ Владислав 08 Альбатрос 1:38.06 134 2юн

ВАСИЛЬЧЕНКО Захар 07 СК Волга 1:38.06 134 2юн
122. НАГИБИН Михаил 08 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:38.08 134 2юн
123. АФАНАСКИН Егор 09 СК Волга 1:38.40 133 2юн
124. ДРОНОВ Александр 08 Мбу Сш № 13 1:39.10 130 2юн
125. ЧЕВАНИН Константин 08 Альбатрос 1:39.35 129 2юн
126. ШАКУРОВ Арсений 08 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:39.40 129 2юн
127. МИТИН Александр 10 СК Волга 1:39.71 128
128. СМИРНОВ Иван 08 Альбатрос 1:39.98 127 2юн
129. ГОЛИКОВ Алексей 07 ГБУ ВО ВОСШ п. Октябрьский 1:40.19 126 2юн
130. РАГУЗОВ Кирилл 08 СК Волга 1:40.20 126 2юн
131. РУБЛЁВ Дмитрий 08 Альбатрос 1:40.47 125 2юн
132. МАЗАНОВ Александр 08 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:40.92 123 2юн
133. ЗЕЛЕНОВ Марк 08 Альбатрос 1:40.97 123 2юн
134. ЕРЕМИН Максим 08 Мбу Сшор № 16 1:41.40 122 2юн

ТКАЧЕНКО Даниил 08 СК Волга 1:41.40 122 2юн
136. МАКАРОВ Максим 08 Мбу Сш № 13 1:42.07 119 2юн
137. ЖУРАВЛЁВ Кирилл 09 СК Волга 1:42.50 118 2юн
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138. СИМОНОВ Вадим 08 СК Волга 1:42.57 117 2юн
139. ШАБУРОВ Марк 08 СК Волга 1:42.93 116 2юн
140. ЛИМАНСКИЙ Максим 08 СК Волга 1:44.32 112 2юн
141. МАРКОВ Никита 08 СК Волга 1:45.59 108 2юн
142. КУЛЬГИН Кирилл 09 СК Волга 1:46.20 106 2юн
143. НИКОЛАЕВ Арсений 08 СК Волга 1:47.59 102 2юн
144. ЧЕРНОВ Максим 07 СК Волга 1:47.60 102 2юн
145. ХВАН Евгений 08 СК Волга 1:47.92 101 2юн
146. ЛУКОВСКИЙ Владислав 07 СК Волга 1:48.14 100 2юн
147. КОПОШКО Ярослав 08 Альбатрос 1:48.73 99 2юн
148. САНЖАПОВ Семен 08 СК Волга 1:49.02 98 2юн
149. БЕЛОКОНЬ Арсений 06 СК Волга 1:49.84 96 2юн
150. ПОТАПОВ Григорий 09 СК Волга 1:50.28 94 2юн
151. ПОГОДИН Илья 07 Мбу Сш № 13 1:52.94 88 2юн
152. ДРОГУНОВ Владимир 07 СК Волга 1:53.75 86 2юн
153. СОЛОРОВ Артем 07 СК Волга 1:54.12 85 3юн
154. ЗАЛИПАЕВ Роман 08 СК Волга 1:55.12 83 3юн
155. ГАББАСОВ Руслан 10 СК Волга 1:56.68 80
156. ДОНЯ Егор 09 СК Волга 1:57.79 77 3юн
157. ЕФИМЕНКО Александр 09 СК Волга 1:58.70 76 3юн
158. КУДИНОВ Дмитрий 08 СК Волга 2:01.47 71 3юн
DSQ АДРОВ Александр 08 Альбатрос
DSQ КАГИТИН Александр 08 Альбатрос
DSQ ПОЛЯКОВ Никита 08 Альбатрос
DSQ БОГОМОЛОВ Александр 08 ГАУВО Спартак
DSQ МОРДВИНЦЕВ Максим 08 ГАУВО Спартак
DSQ ХРАМОВ Егор 08 Мбу Сш № 13
DSQ БОНДАРЕНКО Матвей 09 СК Волга
DSQ ВЕРЕМЕЕВ Степан 08 СК Волга
DSQ ДАНИЛОВ Родион 08 СК Волга
DSQ КАРПОВИЧ Владислав 09 СК Волга
DSQ КРУГЛОВ Евгений 08 СК Волга
DSQ КУМСКОВ Илья 08 СК Волга
DSQ МИКОЛЕНКО Иван 04 СК Волга
DSQ НИКОЛАЕВ Владислав 09 СК Волга
DSQ ОПАРИЙ Роман 09 СК Волга


